

Çocuđunuza hediye olarak bir el feneri alın. Ev içinde el feneriyle dolaşmasını, duvarda izler çıkarmasını, karanlıkta bir eşyayı aydınlatmasını ve çeşitli oyunlar oynamasını sağlayın.



Çocuğunuzdan yaptığı resmin hikâyesini anlatmasını isteyin. Anlattığını resmin üstüne değil 'arkasına' yazın ve bir başka zamanda yazdığınız hikâyeyi okuyun.



Sana mesaj ver oyunu oynayın. Küçük kâğıtlara çeşitli yönergeler yazın ve bunları bir kavanoza koyun. Ailece bir arada olduğunuzda kavanozdan kâğıtları sırayla çekin, kâğıdınızda yazan yönergeyi yerine getirin.

Yönergelerinizin ilginç, eğlendirici ve eğitici olmasına özen gösterin. 'Gözünü kapat ve burnunu tut, televizyonda gördüğün bir şey söyle. Salonda bir şeyin yerini değiştir, vb.'



Ertesi gün yapacağınız 'kesin' bir planınız var ise, bunu gece yatarken çocuğunuza söyleyin. Yarın eğlenceli bir gün olacak çünkü sabah pikniğe gideceğiz, vb.' Bu ön

duyurunuzla hem çocuęu 'yarın' fikrine karşı bilgilendirmiş olursunuz hem de kendini bir hedefe yöneltmesini sağlamış olursunuz.



Çocuğunuzun oyuncakları içerisinde tahta olanlar var ise buna dikkat çekin ve evde diğer eşyalar içinde 'tahta olan şeyleri bulma' oyunu oynayın.



Eğer Őimdiye kadar tutmadıysanız, mutlaka çocuęunuzla ilgili bir gnlk tutmaya baŐlayın. Gelecek yıl bugün olanları hatırlamaktan byk zevk alacaksınız.



Buzu inceleyin ve sonra buz dolu kabı güneş gören yere koyun ve süreç içinde deęişimleri beraberce gözlemleyin. Suya dönüşen buzı yeniden dondurmak isterseniz evde bulunan farklı şekillerdeki kapları kullanın. Böylece çocuęunuz deęişimi ve dönüşümü somut olarak gözlemlemiş olacaktır.



'Renk isimleri oyunu' oynayın. Aile içinde herkes sırayla bir renk söylesin. Çevresindeki nesnelere, eşyaları renkleriyle tanımlayın. Saçım siyah, halı sarı, bardak pembe ya da beyaz perde, mor halı gibi.



EKİM AYI

'MUTLU ÇOCUK MUTLU AİLE ETKİNLİK

ÖNERİLERİ'

Çocuğunuz ile eğlenceli vakit geçirmek için yapabileceğiniz küçük etkinlikler sizleri ve

bizleri mutlu edecektir. İyi eğlenceler... 😊



GELİNCİK ANAOKULU PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK SERVİSİ

